Протокол публичных слушаний
по обсуждению и утверждению генераJIьного rrлана территории

муниципального образования Орловское сельское поселеЕие Орловского
района Кировской области

24 феврапя 20 16 года д.Моржи
с l5:00 до I6:00 час

Место рatзх,lещсние экспозиции: д.Морлtи, ул.Мира, д.,1 (здание
администрации Орловского сельского поселеншI).

Предмет пуб"lrичных слушаний: обсr,;к,tение и утверяiдение
генерального плана территории муниципального образования Орловское
сельское поселение Орловского района Кировской области

Разрабо,r,чик генер:Lпьного пj]ана: А;lлtинистрация Ор"повского
сельского поселения

()рган, приня вшиii pell]eH ие о назtlаttеFil]и публич ных c_rtv шанил'i :

постановление адN,lинистраци и ор",tовского сельсliого посеJlения от
2l ,12.2015 N9 405 <О ttазttачении пуб;ичных с.гtyшаний об обсуждении и

утверждении llpoeKl,a генерilцьltого плана территории л,tуниципl],1ыIого
образсlвания Ор"повскос сс-[ьское поселение Ор:tовского райоIlа Кировсrtой
обJасти>

Инфорплаuиt,lннt,lе сообtIlенис 1l() B()llpoc), сlбсуж,,1енtlrl t] ч,гвержлеLtия
генерального rrлана территории муниципаJIьного образования Орловское
ceJbcIioe посеJIение Ор:rовского райоltа Кировсtiой обlrас I,и ot t;-б"r ико BaHtl:

08.12.20 l б в Инфорпlаtlионнол,l бtоллстсttе органов N,lестного
саN{о},правления , п останоI]Jlение адN4иllистрации ОрловсIiого сел bcKoI,o
поселения or, 21.I2.20l5 N! 405 (О назначении пyбличных слушанrтй сlб

оосуждеIlии и утверIiдении проекта l,e н ера.ц ьн()г() п,rlа1llа тсрритории
\l)/rlиципального образования орловское сеJIьское lIосеJ]ение орловского
раЙона КировскоЙ об.rэсти ), и гllзмещеllо на сайте администрации
Орловского сельского поселениl1 (htlp:z7:rdmoriov,r::) в подразделе
<Пуб"пи.tные слушаl{ия) раздеJа кI'радостроительство)).

Состав демонс,гративных N,l a,I ериаJlоIз:
1 . карта совреN,lенного испо-ltьзованltrt l ерри,r ории Ilocej Iения ;

2. карта инженерной инфраструктуры и инженерного благоустройства
территории llосе"I1енияi

З. карта ис t IorI ьзо t]aH ия,l,ерритории пOселен ия ;

4. карта граниll насе-пенных пyнктов] вхоляrr{их в coc,l,al] llосеJIения;

2

5. карта планируемого размещения объектов местного
поселения;

6. карта существующих и планируемых границ населенных
входящих в состав поселения;

7. сводная карта д.Моржи;
8. карта современного использования д.Морх<и.

Присутствуют:

СЛУШАЛИ:
Александровну.

Белых Елену Алексеевну, Моисеенко Наталью

В ходе обсуждения постуrIили замеLIания и предложения от участников

муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского

района Кировской области внести изменения и утвердить на Орловской
сельской !,уме Орловского района Кировской области.

Протокол вёл:

Главный специалист
администрации Орловс

публичных слушаний:
- есть 1-Iеточности в LIазваниях населенных пунктов'
- не полностью отмеченьi источники пожарного водоснабжения;
- из четырех прудов на картах нанесены только два.
- в рекомендуемый вариант генерального плана

значения

пунктов,

территории

Организацлtя Ф.И.О. представи,гелей
Администрация С)рловского
сельского поселения

Князев Игорь Анатольевич
плечко оксана Степановна
Козарь Елена Валентиновна
Рогожникова Надежда Васильевна
Бояринцева Ольга Николаевна
Ананьина Ольга Юрьевна
Перминова,Ikобовь Николаевна

Администэация Орловского района Моисеенко Натал ья Александровна
Представители Орловской сельской
Думы

Михеева Надежда Аркадьевна

)Кители д.Морлtи 6 жителей

сельского лоселения о/ф Л.Л.Березина